
お客様各位

平成30年5月吉日

西濃運輸抹式会社
市川支店

土曜日及び日曜日祝日の集荷取扱いに関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社「カンガルー便」をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、弊社市川支店といたしましては、内閣府が主導致します『働き方改革』の推
進に取り組んでおります。
すでに御存じの通り、これは企業にとってとても重要なことでコンプライアンスの
逸脱により罰則ももうけられているのが現状です。
ドライバー不足による労働環境の悪化、また現在展用しているドライバーの公休消

化 ・ 労働時間の超過の観点から改善が急務となっております。
また、市川支店からは土曜・日曜・祝日の路線運行便は欠便となっております。
付きましては、下記のとおり士曜日及び日曜日、祝日の集荷を中止させて頂きます。
あくまで法令を遵守する為に早急に取り組まなければなりません。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申
し上げます。

謹白

記

・実施期日
平成30年 6月 2日（士曜）より実施

平日（祝日除く月曜日～金曜日）の集荷はこれまで通りとさせて頂きます。

以上


